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_____________________________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË                                                                                                  

BASHKIA BULQIZË 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqizë, Albania                                                         email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al.     

 

                                    FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (Paraprak) 

 

Nr__________Prot                                                                                 Bulqize me 15/07/2024 

 

 

Drejtuar:  MURATI D me nr Nipt  K42003004T, me  adrese Tirane, rruga e Kavajes, Ish 

Kombinati Ushqimor, godine 1-kateshe 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09504-06-14-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Blerje materiale ndertimi, hidraulike, elektrike per shkolla dhe 

institucione”. 

Kohezgjatja e kontrates: 20 ditë 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Numer 32, date 

24.06.2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Alb-Korrekt  me nr Nipt  L61621027F, me vlere te ofruar 2 340 000 ( dy milion e treqind e 

dyzet mije  ) leke pa tvsh. 

2. MURATI D me nr Nipt  K42003004T, me vlere te ofruar 2 139 350  ( dy milion e njeqind e 

tridhjete e nente mije e treqind e pesedhjete  ) leke pa tvsh. 

3. ZOGU-BULQIZE me nr Nipti L66410401I me vlere te ofruar 2 446 190 ( dy milion e 

katerqind e dyzet e gjashte mije e njeqind e nentedhjete ) Leke pa Tvsh. 
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4. Bajro Bros me nr Nipti M11313029O   me vlere te ofruar 3 865 800 ( tre milion e teteqind e 

gjashtedhjete e pese mije e teteqind ) Leke pa Tvsh 

5. Anadea me nr Nipti L87201401H  me vlere te ofruar 2 478 400  ( dy milion e katerqind e 

shtatedhjete e tete mije e katerqind  ) Leke pa Tvsh 

6. KALIA shpk   me nr Nipti L41320036L, me vlere te ofruar 2 497 000  ( dy milion e katerqind 

e nentedhjete e shtate mije  ) leke pa tvsh. 

7. T&J Construction me nr Nipt M29718101T, me vlere te ofruar 2 677 100 (dy milion e 

gjashteqind e shtatedhjete e shtate mije e njeqind)  Leke pa Tvsh . 

8. ‘’M U R A T I’’   me nr Nipti J66702413V, me vlere te ofruar  2 765 200 ( dy milion e 

shtateqind e gjashtedhjete e pese mije e dyqind ) 

 
Pas verifikimit të të gjithë dokumentacionit të të gjithë operatoreve ekonomike Komisioni I 

Vleresimit te Ofertave vendosi të bëje këte klasifikim përfundimtar. 

 

1- MURATI D me nr Nipt  K42003004T, me vlere te ofruar 2 139 350  ( dy milion e njeqind e 

tridhjete e nente mije e treqind e pesedhjete  ) leke pa tvsh. 

2-Alb-Korrekt  me nr Nipt  L61621027F, me vlere te ofruar 2 340 000 ( dy milion e treqind e dyzet 

mije  ) leke pa tvsh. 

3- KALIA shpk   me nr Nipti L41320036L, me vlere te ofruar 2 497 000  ( dy milion e katerqind e 

nentedhjete e shtate mije  ) leke pa tvsh. 

4- T&J Construction me nr Nipt M29718101T, me vlere te ofruar 2 677 100 (dy milion e gjashteqind 

e shtatedhjete e shtate mije e njeqind)  Leke pa Tvsh . 

5-“M U R A T I ”  me nr Nipti J66702413V, me vlere te ofruar  2 765 200 ( dy milion e shtateqind e 

gjashtedhjete e pese mije e dyqind ) 

 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1- ZOGU-BULQIZE me nr Nipti L66410401I me vlere te ofruar 2 446 190 ( dy milion e katerqind 

e dyzet e gjashte mije e njeqind e nentedhjete ) Leke pa Tvsh per arsye: 

 Te mosplotesimit te kriterit 2.1a.Ne formularin e vetedeklarimit qe ka ngarkuar ne 

sistem nuk i ka plotesuar te gjitha pikat e nevojshme , per kete arsye formulari i 

vetedeklarimit nuk eshte i rregullt . 

2-Bajro Bros me nr Nipti M11313029O   me vlere te ofruar 3 865 800 ( tre milion e teteqind e 

gjashtedhjete e pese mije e teteqind ) Leke pa Tvsh per arsye: 

 Te mosplotesimit te asnjerit prej kritereve te pergjithshme  dhe kritereve te vecanta per 

arsye se nuk ka ngarkuar asnje dokument ne sistem pervec ekstraktit te thjeshte . 
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3-Anadea me nr Nipti L87201401H  me vlere te ofruar 2 478 400  ( dy milion e katerqind e 

shtatedhjete e tete mije e katerqind  ) Leke pa Tvsh per arsye: 

 Te mosplotesimit te kriterit 2.2.3 pasi ka deklaruar taksat vendore ne Bashkine Bulqize 

, nderkohe qe bazuar ne ekstrakin e thjeshte ky operator ushtron aktivitet edhe ne 

Bashkine Kamez dhe nuk ka ngarkuar asnje dokument qe te vertetoje qe ka paguar 

detyrimet perkatese te taksave dhe tarifave vendore ne kete bashki. Gjithashtu dhe ne 

formularin e vetedeklarimit nuk e ka deklaruar qe i ka paguar. 

 

 

                                                                         *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin ekonomik  MURATI D me nr 

Nipt  K42003004T, me  adrese Tirane, rruga e Kavajes, Ish Kombinati Ushqimor, godine 1-kateshe, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2 139 350  ( dy milion e njeqind e tridhjete e nente mije e treqind 

e pesedhjete  ) leke pa tvsh, e totali i pikëve të marra ____është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

FESTIME  MJESHTRI 


